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   Pühapäev, 05. september 2021
                           Kell 7            Varahommikune päeva sissejuhatus, 7.15 HOMMIKUPALVUS: Otepää Palveränduri koguduse pastor TÕNU PAJU; 7.30 TEATED; kl 7.45 VAIMULIK MÕTISKLUS: BINGENI HILDEGARDI mõtisklusi raamatust "ELAVA VALGUSE SÕNAD“ loeb MARE PETERSON
   
                Kell 8            Hommikune sissejuhatus päeva, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO`ga; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            SAATEKAVA; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANNA-KERLI METSALA; kl 9.30 TEATED, 9.45 LOOTUSÕPETUSE LUGU – preester REIN ÕUNAPUU vaimulik mõtisklus
   
                Kell 10            JUMALATEENISTUSTE otseülekanded Tallinnas OLEVISTE kirikust ja Pereraadio Tartu saatja kuuldealal Tartu PAULUSE kirikust
   
                Kell 12            ARHIIVITUND: Piiblitõdesid tutvustav sari – SÕNA. Johannese ilmutuse raamatut lahkavad PEETER ROOSIMAA, TEEDY TÜÜR, KERLI VALK ja MARI JÄRG. (Saade oli esmakordselt eetris 2012. aastal ja selle toimetas MARI JÄRG)
   
                Kell 13            TEELISED: MOOSESE MÄEL. Kuuleme viimast osa reisikirjast Siinai kõrbesse, kus LILIANA ja NEEMO RAASIK jagavad seekord oma muljeid ja soovitusi neile, kes ka ise sellist retke ette sooviksid võtta. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            SINEPIIVAKE: JUMALA PLAAN. Vestlusringis on VAHUR ja NATHAN METSALA, KRISTIINA KUUSEPALU ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 15            EELK Tartu PAULUSE koguduse jumalateenistus, seejärel SAATEKAVA tutvustus
   
                Kell 17            Tallinna kuulajatele NÕMME RAHU koguduse jumalateenistus ja Pereraadio ülejäänud kuuldealal Tartu SALEMi Baptistikoguduse tänase teenistuse salvestis
   
                Kell 19            Tallinna METODISTI KOGUDUSE jumalateenistuse salvestis, seejärel SAATEKAVA tutvustus
   
                Kell 21            Kordame OLEVISTE koguduse tänahommikust jumalateenistust
   
                Kell 23            On võimalik veelkord kuulata Tartu SALEMi Baptistikoguduse teenistuse salvestist
   
                Kell 24            EESTI LUTERLIK TUND: USK ja TEADUS. Teoloogid ja vaimulikud INGMAR KURG, ANDREAS PÕLD ja MARKO TIITUS mõtisklevad olulistel teemadel just Ülestõusmispühade taustal ( saade oli esmakordselt eetris 2001 a Klassikaraadios )
   
          Esmaspäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45 Piiblivõti
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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